Legenda
Resolucéo correta
F Resolucdo incompleta
E Resolucéo errada
NR N&o resolvido
- Concorrente eliminado

Camisola P1 P2 P3 P4 X Nome Ano e Escola Concelho .
Regiao
turma

1040 Adriana Rusu 6B EB n.°1 de Santo André Santiago do Cacém Alentejo
1210 Afonso Guerra 6B EB 2,3 da Bemposta Portiméo Algarve
1024A Afonso Guerreiro 6A Colégio Internacional de Vilamoura Loulé Algarve
1031 Afonso Peleja 6A Colégio Internacional de Vilamoura Loulé Algarve
1065B Alexandra Paul 6B EB 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita Loulé Algarve
1008A Alexandre Antonio Pina Pereira 6F EB 2,3 Jacinto Correia Lagoa Algarve
1014B Alexandre Brissos 6A EB 2,3 Frei Andre da Veiga Santiago do Cacém Alentejo
1167A Alexandre Cruz Fernandes Fonseca Folgado 6G EB 2,3 de Monte Gordo Vila Real de Santo Anténio  Algarve
1213B Alexandre Miguel Cunha Silvestre 6A EB Prof. Joaquim Moreira Alcoutim Algarve
1071 Alexandre Miguel Gil Pinto 6D EBI/JI da Malagueira Evora Alentejo
1130 Alexandre Navalho Duarte 6B Escola Internacional do Algarve Lagoa Algarve
1009 Alexandre Sequeira 6F EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes Faro Algarve
1157A Alice Haswell 6B EB/JI de Paderne Albufeira Algarve
1150B Américo Monteiro 6B EB/JI de Paderne Albufeira Algarve
1202 Ana Alexandra Ovsyanyk 6F EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes Faro Algarve
1047 Ana Arraias 6B EB 2,3 Dr. Jodo Lucio Olh&o Algarve
1221 Ana Beatriz Colaco Fereira 6F EB 2,3 D. Martinho Castelo Branco Portimao Algarve
1090B 6E EB 2,3 Frei André da Veiga Santiago do Cacém Alentejo
1197 Ana Catarina Carvalho 6A EB 2,3 de S. Sebastido de Mértola Mértola Algarve
1129 Ana Catarina F. L. da Conceicéo Silva 6B Escola Internacional do Algarve Lagoa Algarve
1006A Ana Catarina Martins 6E EB 2,3 Frei André da Veiga Santiago do Cacém Alentejo
1007 Ana Catarina Martins 6E EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhdes Faro Algarve
1200 NR NR Ana Catarina Ventosa Delfina 6F EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes Faro Algarve
1194 NR NRJJ Ana Dias 6A Colégio Bernardette Romeira Olhéo Algarve
1062 Ana Rita Canhoto Justino 6F EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhdes Faro Algarve
1187B André Barata Monteiro 6G EB 2,3 de Monte Gordo Vila Real de Santo Anténio  Algarve
1131 André Casimiro Bravo Penas 6B Escola Internacional do Algarve Lagoa Algarve
1196 André Filipe Correia Bexiga 6A EB 2,3 Poeta Emiliano da Costa Faro Algarve
1217 André Miguel Granadeiro 6C EBI/JI do Montenegro Faro Algarve




1116C
1218
1126
1086A
1161
1019
1132
1227
1021
1092B
1083
1191
1080A
1045
1133
1066
1036
1134
1184
1198A
1105A
1091B
1135
1022
1228
1163
1105B
1070
1215
1185
1057B
1026A
1105C
1075
1038
1176
1153
1193
1177

NR NR NR
NR NR

Andreia Santos Martins

Antonio Bernardino Silva

Antonio Pedro Pinto de Lima Guimaraes
Artur Sales

Augustin Agapii

Barbara Luz

Beatriz Campos Barreto

Beatriz Costa

Beatriz da palma cardoso Mendes
Beatriz Lourenco Ruivinho

Beatriz Martins Coelho

Beatriz Rolao

Beatriz Soares Guerreiro
Bernardo Mendes Botelho Francisco
Bernardo Montes Alves

Bruno Filipe Vale Ervideira

Caio Ribeiro Marques

Carla Agostini

Carolina Bastos

Carolina dos Santos Cabrita
Carolina Loureiro

Carolina Lourenco

Carolina Pires Henriques
Catarina Chambino

Catarina de Jesus Martins da Silva
Catarina Guedes Machado
Catarina Meulema

Catarina Miguel Silva

Catarina Paur

Cétia Isabel Caldes Fonseca
Cecilia Cabrita Gordinho

Claudia Sucio

Cristiana Ribeiro dos Santos Jodo
Daniel Alexandre Mendes Pacheco
Daniel Desidério Madeira

Daniel Leal

Daniela Coxinho Teixeira

Daniela Filipa Mirante

6C
6A
6A
6D
6B
6F
6B
6B
6A
6F
6A
6A
6A
6E
6B
6B
6A
6B
6B
6C
6C
6B
6B
6A
6C
6A
6C
6F
6A
6B
6U
6A
6C
6A
6B
6D
6B
6A
6B

EB 2,3 Dr. Anténio da Costa Contreiras
EB 2,3 n.° 1 de Elvas

Escola Internacional do Algarve
EBI/JI da Malagueira

EBI de Ferreiras

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es
Escola Internacional do Algarve

EB de Ferreira do Alentejo

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 S. Pedro do Mar

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB Prof Joaquim Moreira

EB 2,3 Professor Paula Nogueira
Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 José Carlos da Maia

EB 2,3 Poeta Emiliano da Costa
Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Frei André da Veiga

Escola Internacional do Algarve
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Jodo de Deus

EB n.°1 Vila Nova de Sto André

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco

EB 2,3 n.°1 de Elvas

Colégio de Nossa Senhora do Alto
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Martinho Castelo Branco

EB 2,3 Poeta Bernardo de Passos

EB 2,3 D. José |

EB/JI de Paderne

EBI de Alcoutim

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

Silves

Elvas

Lagoa

Evora

Albufeira

Faro

Lagoa

Ferreira do Alentejo
Loulé

Portiméao

Loulé

Elvas

Alcoutim

Olhao

Lagoa

Olhao

Faro

Lagoa

Elvas

Silves

Silves

Santiago do Cacém
Lagoa

Loulé

Silves

Santiago do Cacém
Silves

Faro

Portiméo

Elvas

Faro

Loulé

Silves

Portiméo

Sé&o Bras de Alportel
Vila Real de Santo Anténio
Albufeira

Alcoutim

Elvas

Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo



1150A
1044
1198B
1048
1159
1136
1027B
1117
1166
1219
1190
1178
1169
1073
1011
1055
1201
1188
1002
1183
1053A
1124
1065A
1076
1168A
1027A
1018
1180
1208B
1164
1119
1000
1008B
1192
1225
1173
1069C
1112C
1065C

NR NR

NR
NR NR

E NR

Daniela Rodrigues
Daniela Santos

Daniela Soares Justino

David Baptista
David Cardoso
David Sequeira

Diana Maria Lemos Ferreira Real
Dimitri Gabriel Poussier

Dinis Correia Mota
Dinis Santos Sequeira

Diogo Luis da Costa Tomas Mogo Sequeira

Diogo Luis Sequeira

Diogo Maria Caixas Inacio
Diogo Miguel Marcos Luis

Diogo Mucharrinha
Diogo Sequeira
Duarte Camdes

Duarte Coelho Guerreiro

Duarte Correia

Eduardo Miguel Zorro Galego
Erica Alexandra Dias Alvarenga

Estela Lopez Madeira
Filipa Pinguinha
Filipe Anastacio

Francisco Branco da Silva Farrajota
Francisco de Jesus Jorge Dores
Francisco Gabriel Thomaz Martins
Francisco Maria von Gilsa Rasquilha

Gabriela Pires
Giulia Sanches
Gongalo Barbara
Goncalo Bento

Goncalo Filipe Costa Guerreiro

Gongalo Nobre
Gongalo Silva
Guilherme Filipe

Guilherme Jacinto Dias
Guilherme Machado Gongalves

Guilherme Silva

6B
6F
6C
6B
6A
6B
6D
6A
6A
6A
6A
6A
6E
6C
6F
6B
6F
6A
6F
6B
6B
6A
6B
6F
6C
6D
6F
6A
6A
6A
6A
6E
6G
6B
6F
6C
6F
6D
6B

EB/JI de Paderne

EB 2,3 Dr.Joaquim Magalh&es

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Dr. Joao Lucio

EB 2,3/S da Bemposta

Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 Dr. Anténio Fracisco Colago
Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 Poeta Bernardo Passos

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 n.°1 de Elvas

EB 2,3 Poeta Bernardo de Passos

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
E.B.2,3 Eng°. Duarte Pacheco

EB 2,3 Dr. Anténio Fracisco Colaco
EB 2,3 Jacinto Correia

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 n.°1 de Elvas

Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es

EB 2,3 Jacinto Correia

EB de Ferreira do Alentejo

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB D. Manuel |

EB 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita

Albufeira

Faro

Silves

Olhao

Portiméao

Lagoa

Castro Verde
Lagoa

S. Bras de Alportel
Elvas

Silves

Elvas

Elvas

Sé&o Bras de Alportel
Faro

Olhao

Faro

Silves

Faro

Elvas

Olhao

Lagoa

Loulé

Faro

Loulé

Castro Verde
Lagoa

Elvas

Silves

Elvas

Lagoa

Faro

Lagoa

Ferreira do Alentejo
Faro

Elvas

Santiago do Cacém
Tavira

Loulé

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve



1001
1098
1006B
1231
11478B
1091C
1160
1017
1092C
1099
1226
1237
1061
1052A
1003
1042
1100
1239
1137
1034
1223
1086B
1204
1029
1168B
1174
1138
1168C
1112A
1033A
1158B
1186
1139
1172
1212
1213A
1104
1235
1107

Gustavo Santos

Hugo Sanches

Inés Alves

Inés Carvoeiras

Inés Duarte Marques Mateus Justo

Inés Inacio

Inés Isabel Nascimento Costa
Inés Lapa de Campos Leal
Inés Marques Palma

Inés Oliveira

Irene Domingos

Irina Jorge Goncalves

luri Fernandes

Iari Silvestre

Jeicilene de Souza Moura
Jeni Irene Medeiros Dias
Jéssica Catarina Cristina Pires
Jéssica Saraiva

Joana Filipa Martins Mestre
Joana Rodrigues Nunes

Jodo Barroso

NR NRJJll Joao Francisco Freitas Bagarrao

E NR

Jodo Manuel Pontes Dias Canhoto
Jodo Maria Frade da Encarnacéo
Jo&o Maria Lopes Inverno

Joao Miguel

Jo&o Miguel Guerreiro Fernandes

Jodo Moura Pereira de Lucas Teixeira

Jodo Pedro Soares

Joéo Tiago Fernandes Barbara
Joaquim Meruje

Jorge de Waele Pereira Escudeiro
José Francisco Solas

José Martins

José Miguel Fernandes Teixeira
Juliana Pereira Gongalves

Lara Lourenco

Laura Carolina Amaral Fialho

6E
6E
6E
6A
6F
6G
6F
6C
6F
6A
6A
6E
6B
6B
6F
6F
6E
6B
6B
6A
6C
6D
6F
6A
6C
6A
6B
6C
6D
6A
6A
6B
6B
6C
6E
6A
6A
6E
6B

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Dr. José Neves Junior
EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes

EB 2,3/S de Sao Sebastido de Mértola

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 Vasco da Gama

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Dr. Joao Lucio

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es

EB 2,3 D. Martinho Castelo Branco
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhdes

EB 2,3 Dr. José Jesus Neves Janior
Escola Internacional do Algarve
EB 2,3/S de S.Sebastido de Mértola
EB 2,3 Dr. José Jesus Neves Junior
EBI/JI da Malagueira

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes
Colégio Internacional de Vilamoura
E.B.2,3 Eng°. Duarte Pacheco

EB 2,3 n°.1 de Santo André

Escola Internacional do Algarve
E.B.2,3 Eng°. Duarte Pacheco

EB D. Manuel |

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Dr. Garcia Domingues

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

Escola Internacional do Algarve
EB 2,3 n.°1 de Elvas

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB Prof. Joaquim Moreira

EB Prof. Joaquim Moreira

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
EB/S José Gomes Ferreira

Faro

Faro

Santiago do Cacém
Faro

Santiago do Cacém
Santiago do Cacém
Faro

Mértola

Portiméo

Sines

Elvas

Faro

Santiago do Cacém
Olhao

Faro

Portiméao

Faro

Faro

Lagoa

Mértola

Faro

Evora

Faro

Loulé

Loulé

Santiago do Cacém
Lagoa

Loulé

Tavira

Loulé

Silves

Elvas

Lagoa

Elvas

Elvas

Alcoutim

Alcoutim

Faro

Ferreira do Alentejo

Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo



1205
1222
1020B
1078B
1068
1078A
1059
1147A
1057A
1103
1020C
1092A
1027C
1069A
1220
1116B
1008C
1004
1049
1182
1082
1072
1091A
1089
1116A
1207
1115
1208A
1077
1238
1080B
1206
1195
1106
1014A
1085
1189
1171
1081

Laura da Palma Barbara

Lavinia Maria Mendes Casimiro
Leila Sofia Pires

Luena Soraya Kaiser Marques

Luis Filipe Santos Martins

Luis Francisco Ribeiro Pinela Fernandes
Madalena Salvaterra Menano Sobral
Mafalda Tomé Castro

Manuel Melo

Margarida Gaspar Garcia

Margarida Maria Tiago Lucas
Margarida Rodrigues Brito

Maria Inés Cercas Capelo Proenca Pereira

Maria Leonor Simdes

Maria Luisa Fernando Fiola
Maria Rio de Lemos

Maria Teresa Brito da Mana Morgado
Mariana Albino Cristévao
Mariana Bagulho Caldeira Dores Silva
Mariana da Silva Bernardino
Mariana Encarnacéao

Mariana Falcéo

Mariana Faria

Mariana Filipa Alberto Pargana
Mariana Malobbia

Mariana Sofia Guerreiro Pinela
Mariline Guia

Mario Bernardino

Marta Liliana Martins Gaspar
Marta Sofia Conceicdo Palma
Matilde Lamy

Matilde Leal

Matilde Tubal Carapuca

Miguel Costa

Miguel Guerreiro

Miguel Leal Costa

Miguel Raposo

Miguel Rios

6F
6A
6A
6G
6B
6G
6E
6F
6U
6E
6A
6F
6D
6F
6A
6C
6F
6F
6B
6B
6F
6E
6C
6C
6C
6F
6G
6A
6A
6A
6A
6F
6B
6B
6A
6C
6A
6C
6F

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes

EBI de Alcoutim

EB Prof. Joaquim Moreira

EB 2,3 de Monte Gordo

EB 2,3 Poeta Emiliano da Costa

EB 2,3 de Monte Gordo

EB n.° 1 de Santo André

EB 2,3 Frei André da Veiga

Colégio de Nossa Senhora do Alto

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

EB Prof. Joaquim Moreira

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 Dr. Anténio Fracisco Colago
EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Dr. Anténio da Costa Contreiras
EB 2,3 Jacinto Correia

EB 2,3 Dr Joaquim Magalh&es

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 de Quarteira

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Dr. Anténio da Costa Contreiras
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhdes

EB 2,3 Vasco da Gama

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3/S de S. Sebastido

EB 2,3 Anténio da Costa Contreiras
EB Prof Joaquim Moreira

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes

EB 2,3 D. José |

EB/S José Gomes Ferreira

EB 2,3 Frei Andre da Veiga

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

Faro

Alcoutim

Alcoutim

Vila Real de Santo Anténio
Faro

Vila Real de Santo Anténio
Santiago do Cacém
Santiago do Cacém
Faro

Faro

Alcoutim

Portiméo

Castro Verde
Santiago do Cacém
Elvas

Silves

Lagoa

Faro

Olhao

Elvas

Santiago do Cacém
Loulé

Santiago do Cacém
Silves

Silves

Faro

Sines

Silves

Mértola

Silves

Alcoutim

Faro

Vila Real de Santo Anténio
Ferreira do Alentejo
Santiago do Cacém
Silves

Silves

Elvas

Faro

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve



1102
1101
1118
1151B
1234
1232
1094
1170
1097
1140
1069B
1112B
1158A
1167B
1156
1151A
1015
1157C
1123
1020A
1203
1147C
1198C
1046A
1079
1054A
1052B
1179
1087
1095
1165
1037
1199
1157B
1142
1078C
1053B
1110
1046B

NR Miriam Calapez

NR NR Monica Patricia Silva Rosa Marques Nogueira
NR NRJJl Nadia Sofia Oliveira Cruz

E NR Nadine Silva

NR NRJJ Nastacia Serra

NR NR Nuno Rodrigues

E NR Patricia Cavaco dos Reis

Pedro Bastos

Pedro Cassandra

Pedro Dias

Pedro Godinho dos Santos Guerreiro

Pedro Nuno Pereira Martins

Pedro Pereira dos Anjos Cintra André
Pedro Tareco

Philippa Amy Tasker

Phoebe Bennett-Hobbs

Rafael Jesus

Rafael Rodriguez

Raquel Martins

Raul Heriques Pereira

Ricardo Barras

Rita Alexandra Greg6rio Braz Faustino
Rita Coelho Silva

Robin van den Hout Pedras
Rodrigo Andrez Marreiros

Rodrigo Durao

Rodrigo Filipe Neves

Rodrigo Neto

Ruaben de Brito Tavares

Raben Manuel Guerreiro José
Ruben Pinheiro Carvalho

Rui Rocio

Sara Alexandra Romeira Catarino
Sara Guerreiro

Simao do Rio Barbudo Martins
Sofia Afonso Bartolomeu

Sofia dos Reis Andrade Batista
Tatiana Correia Calado

Telma Patricia Honrado Rodrigues

6E
6E
6A
6B
6E
6A
6B
6C
6D
6B
6F
6D
6A
6G
6B
6B
6C
6B
6A
6A
6F
6F
6C
6B
6B
6B
6B
6E
6A
6B
6B
6F
6A
6B
6B
6G
6B
6C
6B

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
Escola Internacional do Algarve
EB/JI de Paderne

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
EB 2,3 Dr. José Neves Junior
EB/S da Bemposta

EB 2,3 n.° 1 de Elvas

EB 2,3 Eng. Duarte Pacheco
Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB D. Manuel |

EB 2,3 Dr. Garcia Domingues

EB 2,3 de Monte Gordo

EB/JI de Paderne

EB/JI de Paderne

EB 2,3/S de Sao Sebastido de Mértola
EB/JI de Paderne

Escola Internacional do Algarve

EB Prof. Joaquim Moreira

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes

EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB/S da Bemposta

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 Dr. Joao Lucio

EB 2,3 Dr. Joaquim Magalhdes

EB Vasco da Gama

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3/S da Bemposta

EB 2,3 Dr.Joaquim Magalh&es

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB/JI de Paderne

Escola Internacional do Algarve

EB 2,3 de Monte Gordo

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 de S. Bartolomeu de Messines
EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

Faro

Faro

Lagoa

Albufeira

Faro

Faro

Portiméo

Elvas

Loulé

Lagoa

Santiago do Cacém
Tavira

Silves

Vila Real de Santo Anténio
Albufeira

Albufeira

Mértola

Albufeira

Lagoa

Alcoutim

Faro

Santiago do Cacém
Silves

Olhao

Portimao

Olhao

Olhao

Faro

Sines

Silves

Portiméo

Faro

Portimao

Albufeira

Lagoa

Vila Real de Santo Anténio
Olhao

Silves

Olhao

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



1058
1090A
1224
1060
1054B
1143
1026B
1120
1144
1162
1187A
1024B
1233
1067
1150C
1109
1145

Telma Sofia Figueiras Neves
Teresa Martins

Teresa Van Melle

Tiago Filipe Cardoso

Tiago Hora

Tiago Nobre da Costa Dinis Jorge
Tomas Cavaleiro

Tomas Estiveira de Matos
Tomaso Lorenzi

Trystyn Glynn Becker Scrivens

Vanessa Shchelkina Ramires Martins

Vasco Napoledo

Vasco Tomas

Victéria Cristine Lovisi Brandao
Vlad Fogarasi

Wanghao Zhu

Willem Bosman
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EB 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
EB 2,3 Frei André da Veiga

EB 2,3 Dr. Manuel de Brito Camacho

EB 2,3 Dr. Jodo Eusébio

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Internacional do Algarve
Colégio Internacional de Vilamoura
Escola Internacional do Algarve
Escola Internacional do Algarve
EBI/JI de Aljezur

EB 2,3 de Monte Gordo

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es

EB 2,3 Eng. Duarte Pacheco

EB/JI de Paderne

Colégio Bernardette Romeira
Escola Internacional do Algarve
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